
Formulari numër 6b
Neni 44 të RREGULLORES

për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit
dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së

Në bazë  të  nenit  44  të RREGULLORES për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe
përzgjedhjen e organeve të BDI-së  Komisioni Zgjedhor Partiak më datë _________ e shpall

LISTËN E VËRTETUAR
 të vetme të kandidatëve për anëtarë të kryesisë së Degës të BDI – së Dega

KËRÇOVË

1. ABIDIN NEBIU
2. ADEM KARAGA
3. ALBERT SADIKU
4. ALEM ZENDELI
5. ALISEN CUCULI
6. ARBEN  ABAZI
7. ARBRESH  OSMANI
8. ARDIAN MUSLIU
9. ARGJENT  ASANI
10.BESIANA MEHMEDI
11.BLEND XHAMBAZI
12.BUKURIM ABAZI
13.BULETIN XHELADINI
14.DITURIM ADEMI
15.FAIK KASA
16.FESTIM ADEMI
17.FISNIK FEJZA
18.JEHONA JONUZI
19.JETMIR  LIMANI
20.KALTRINA FETOJA
21.KRESHNIK BEKTESHI
22.LULZIME BALLAZHI
23.NEVZAT JONUZI
24.NEXHBUDIN NUREDINI
25.QERIM  HALILI
26.RAMIZ REXHEPI
27.SADIK AHMETI



28.SELIME FARIU
29.SIBEL TUFEKXHI
30.VLORA ALIU
31.XHEVAT DALIPI

Numër _______ Komisioni Zgjedhor Partiak

në:  Tetovë, 24.06.2023 Ejup Rustemi .
                   (vendi dhe data) K R Y E T A R


